
 

                                                  ПРИКАЗ 

 

         31.08.2022г.                             с. Средние-курчали                                        № 68 

 

Об организации наставничества  

      С целью оказания помощи молодым специалистам в их профессиональной 

становлении и формирования кадрового потенциала в школе, в соответствии с 

Положением о наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогических 

работников: 

        Начинающие педагоги: Наставники: 

 Закараев Салман 

Сулимановия 

 

 

 

Билялова Р.А 

 

                       

 

 

  

 

 2.Контроль за деятельностью наставников возложить на руководителей школьных 

методических объединений. 

 

 

И.о.директора                                                         Мушуева М.Б. 

 

 

 

 

 

 

 


